
Zawody Krajowe/Natonal Classes

Strzegom, 2025-09-04 - 2025-09-07

Wydruk: 06-09-2025 17:22:02

3/CNC 90
Start 16:20 Arena: XC 

(06-09-2025)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 3 / CNC 90 / Kros/ Cross Country Test CNC 90

(Competition No: 3 / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Aktualny wynik CROSS Razem
Nagroda

Priz e

Ujeżdżenie Skoki Suma Pkt.
Przeszk.

Pkt.
Czas Razem Czas Wynik

1 29,6
(1)

0,0
(1)

29,6
(1)

0 0,0 0,0 03:08 29,6

2 31,9
(6)

0,0
(1)

31,9
(3)

0 0,0 0,0 03:14 31,9

3 34,6
(8)

0,0
(1)

34,6
(5)

0 0,0 0,0 03:23 34,6

4 31,1
(4)

4,0
(12)

35,1
(7)

0 0,0 0,0 03:23 35,1

5 30,8
(3)

4,0
(12)

34,8
(6)

0 0,8 0,8 03:28 35,6

6 31,5
(5)

4,0
(12)

35,5
(8)

0 0,4 0,4 03:27 35,9

7 36,1
(11)

0,0
(1)

36,1
(10)

0 0,0 0,0 03:25 36,1

8 30,0
(2)

0,0
(1)

30,0
(2)

0 8,4 8,4 03:47 38,4

9 38,5
(15)

0,0
(1)

38,5
(13)

0 0,0 0,0 03:22 38,5

10 36,5
(12)

0,0
(1)

36,5
(11)

0 2,0 2,0 03:31 38,5

11 35,8
(10)

0,0
(1)

35,8
(9)

0 12,4 12,4 03:57 48,2

12 43,1
(16)

8,0
(16)

51,1
(17)

0 4,8 4,8 03:38 55,9

Katarzyna GAŁAN
Klub Jeździecki Bonin (O013130 / I000169)

RAINBOW (4)
SP / POL / klacz / 2016 (9) / 
616009640031516 / sk.gn. / Rotmistrz / Ramirado /
Rodania / Zoon
Leszek Strzechmiński / Katarzyna Gałan (K029863)

Michał KNAP
Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu
(O003985 / I000065)

BELGRADO GRANDE (6)
WESTF. / POL / wałach / 2019 (6) / 
DE441411055419 / siwa / Bingo-Boy / Black Jack /
Diarossa / Diarado
---- / Wiktoria Knap (K035874)

Victoria KOCOWSKA (MJ.2005)
Klub Jeździecki Pawlak Equestrian Wrocław
(O056106)

DR LORDANOS (8)
SP / POL / stallion / 2016 (9) / 
616009670112016 / kaszt. / Lordanos PS / Lordanos /
Down Girl / Power Prince
Elżbieta Czepkowska-Pawlak / Elżbieta Czepkowska-
Pawlak (K031483)

Nicolai ALDINGER
PZRV Luhmühlen (645987)

CHECKER W (1)
HANNOVERANER / GER / Wallach / 2019 (6) / 
DE431316956319 / Braune / Checkter / v. Clinton ll
n/a / BG Fischer (DE431316956319)

Anselmi LAIHO (MJ.2005)
Ypäjän Ratsastajat ry (NONE)

CERIDICULOUS OH (11)
FWB / FIN / gelding / 2017 (8) / 
246001H00171493 / dark bay / Celantus / Rivolina
Anne Penttinen / Minna Pitkänen (246001H00171493)

Daria KOBIERNIK
Klub Sportowy Kobiernik Team (O002152 / I015336)

FLOKS (7)
M / POL / ogier / 2020 (5) / 
616006630028120 / gn. / Barnaba / Boliwar / Firma /
Hrubieszów
Dariusz Dworak / Dariusz Dworak (K039422)

Kateřina VALIŠKOVÁ
JK Equibona (J101G / MR0037)

TRVALKA (18)
CZEWB / CZE / klisna / 2016 (9) / 
000086175 / Hd. / Tiznit (FR) / CHVILKA
Cipra Jiří,JŠ Pastviny,Pilníkov / Šírová
Kateřina,Jablonec nad Jizerou (KJ10JO)

Kateřina NOVOTNÁ (J.2009)
Jezdecký klub Flamenco Sloupno (J0XG2)

MERCURY (12)
CZEWB / CZE / gelding / 2021 (4) / 
203001227445821 / sm. Běl. / Manillon Rouge / Claire
ŠCHK-Kubišta s.r.o. / Novotná Kateřina (KJ15R1)

Julia PASTERNAK (J.2007)
Uczniowski Klub Jeździecki Karmen (O051351 /
I008447)

LORD VULKAN (13)
SP / POL / wałach / 2013 (12) / 
616009610190913 / kaszt. / Vulkan L / Vulkano / Lili /
Lennon
Szymborski Bartosz / Pasternak Ludmiła (K023104)

Iga PATERSKA (Mł.2013)
Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu
(O072915 / I000065)

KASZMIR (15)
SP / POL / wałach / 2008 (17) / 
POL009670087508 / gn. / Dastin / / Kanada / Istran
(K028961)

Łukasz SIKORSKI
Klub Jeździecki Aromer (O002708 / I000090)

PACOS (16)
KWPN / NED / wałach / 2020 (5) / 
528003202007825 / gniada / Liamant VDL /
Fiamonica/Mr. Blue
H. Gelink / W Cuglach s.c.

Zuzanna WINIARSKA (JM.2012)
Stowarzyszenie Klub Jeździecki "Junior" Ruda
Śląska (O096395 / I015798)

DON AQUARIUS ZW (20)
SP / POL / wałach / 2019 (6) / 
616009540009019 / gn. / Hippica Andiamo / Andiamo Z
/ Drobnostka / Szron
Zdebel Wojciech / Winiarski Michal (K039044)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych

HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (TARANT EVENTS Szymon Tarant, H2-052021-
3)

1 / 2



13 34,6
(8)

4,0
(12)

38,6
(14)

0 20,4 20,4 04:17 59,0

14 44,6
(17)

0,0
(1)

44,6
(15)

20 1,2 21,2 03:29 65,8

15 37,7
(13)

0,0
(1)

37,7
(12)

20 16,0 36,0 04:06 73,7

33,9
(7)

0,0
(1)

33,9
(4)

EL
(EC)

03:08

37,7
(13)

9,6
(17)

47,3
(16)

ELI
(R)

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Aktualny wynik CROSS Razem
Nagroda

Priz e

Ujeżdżenie Skoki Suma Pkt.
Przeszk.

Pkt.
Czas Razem Czas Wynik

Warunki konkursu (Tchnical data)

Wysokość przeszkód(Height) Liczba przeszkód(Obstacles)
15

Liczba skoków(Jumps)
15

Dystans (m)
1650

Tempo (m/min)
480

Norma czasu(Time allowed)
206 s

Startowało koni
17

Ukończyło koni
15  

 

Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Zbigniew WITCZAK
 

Gospodarz toru:

Marcin KONARSKI

Niklas BSCHORER
Pffr. Frankenhöhe (76904)

ENCORE MOI (2)
DSP / GER / Stute / 2019 (6) / 
DE481810087219 / Braune / Vivaldi du Seigneur /
Juanita
Freiherr von Schoen / Niklas Bschorer (NONE)

Antonina FELDMANN (JM.2012)
Bez Przynależności Klubowej S L A (O077474)

KASZMIR (3)
SP / POL / wałach / 2008 (17) / 
POL009540099108 / c.gn. / Aron / Campari m" /
Kaskada / Donzini
U.A. Zawiślok / Katarzyna Matuszek (K012886)

Laura KOST (JM.2012)
Stowarzyszenie Klub Jeździecki "Junior" Ruda
Śląska (O075997 / I015798)

KIMBER BOY (9)
SP / POL / wałach / 2019 (6) / 
----------- / gn. / Bingo Boy / / Kolia / Ajbek
----------- / Kost Alicja (K036685)

Hedwig WIKSTRÖM
Husön Ratsastajat ry (None)

LAMBADA ROYAL (19)
HOLSTEINER / GER / mare / 2018 (7) / 
276421000029618 / bay / Rubin Royal / Ebony IV
ZG Plüschau & Ahrens / Hedwig Wikström
(DE421000029618)

Magdalena SMOLAK (J.2008)
Klub Jeździecki Pawlak Equestrian Wrocław
(O069289 / I013561)

JEDWABNY PYŁ (17)
SP / POL / wałach / 2007 (18) / 
K011179 / kaszt. / Moravia / Monsieur / Jedwabna /
Country Club
Wiesław Kryszyłowicz / Joanna Pawlak (K011179)
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